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CLXVI. Bischof Johann weiht die Augustiner-Klosterkirche mit sechs Altaren
und verschreibt denselben fur die tage ihrer Schutzheiligen einen Ablaf,
am 17. Marz 1388.

Nutzungsbedingungen

urn:nbn:de:hbz:466:1-55515

Visual \\Llibrary

https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-55515

280

CLXYV, Dijhof Jofann von Gamin verlegt die Feier des Rivdweihitaged der Auguftinerfivdpe
g Ronigaberg auf den Sountag Mifericordind, am 16. Mry 1388,

Johannes, dei et apoltolice fedis gratia electus ecclelie Caminenlis, Romanoram
et Boemie Regis Cancellarius, vniuerfis et (ingulis, ad quos prelentes peruenerint, [alutem in domino
fempiternam. Dedicationem ecclefie fratrum heremitarom ordinis fancti Auguftini in koniglberg
per venerabilem in crilto patrem ac dominum, dominum Johaonem, Maierienlis ecclelie
Epifcopum, conlecrate anno domini' milleimo CCC® LXXXVIIL®, feria [ecunda poft Judica, traol-
pofuimus et tranfponimus per prefentes in dominicam, qua cantatur Mifericordia domini, peragen-
dam, Ad quam XL dies el vnam carenam indulgenciarum cunctis criltli fidelibus vere confelfis et
contritis fingulis annis contulimus generofe. Infuper indulgencias dicto Conuentui per nollros pre-
decellores ac fingulos Epilcopos rite concellas prefentibus approbamus, In cuivs teltlimonium figil-
lum poltrum, quo nunc viimur, prefentibus eft appenfum. Datum Anno, die et loco quibus [upra,

Rady bem DOriginale bes Konigsberger Stadtavdiives Mo, 37,

CLXVIL. ®Bijdof Johann weift die Yuguftiner- Klofterfivdye mit fechs Wltdren und verfhreibt
benjelben fitr die Tage ifrer Schupheiligen einen ALlaF, am 17, Mdry 1388.

Nos Johannes, dei el facrofancte Romane fedis gratia Maierienlis Ecclelie Epifco-
pus, Ordinis fratrum Predicatorum, omnibus prefencia vifuris cuopimus fore notum, quod die
XVII* marcii in conuentu koningeflbergh ordinis fratrum heremitarum Sancti Augullini Caminenfis
dyocelis In honore fancte ac individue trinitatis Ecclefiam et fex altaria eiufdem ecclefio confecra=
uimus, [cilicet Allare gloriole virginis ac beate marie magdalene, Aliud jn honore fancti Johannis
ewangelilte et fancti Michaelis archangeli ac animarum fanctarum et Tercium jn honore fancti Mar~
tni et nicolai confellorum, Quartum in honore fancte crucis ac fanctorum laurencii et [tephani
martyrum, Quintum in honore fanclorum Pelri et Pauli apoltolorum, Sextum in honore katherine,
barbare ac dorothee virginum fanctarum, In feltivitatibus prelactorum palronorum auctorilale vene=
rabilis in crilto patris ac domini, domini Johannis, dei et apoltolice [edis gratia ElectiCamy-
nenfis Epifcopi, Regis Romanorum Cancellarii, et noltra omnibus vere penitentibus et confellis
de omnipotentis dei mifericordia confili LXXX* dies jndulgentiarum et duas karenas de iniunctis
fibi penitenciis in domino mifericorditer relaxamus, Datum anno domini M° CCCe LXXXVIII®, die
et loco fupra fignalis, nofiro fub appenfo figillo.
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